云县财政局文件

云县财农发〔2018〕126 号

云县财政局关于下达 2018 年市级脱贫攻坚

专项资金的通知

云县扶贫办：

根据《临沧市财政局关于下达 2018 年市级脱贫攻坚专

项资金的通知》（临财农发〔2018〕151号）文件要求，现将

2018年市级脱贫攻坚专项资金 65万元下达你单位，专项用

于贫困村第一书记（工作队长）专项资金。请列入 2018年

度“2130599—其他扶贫支出”预算支出科目，政府经济分

类科目列“502-机关商品和服务支出”。

请按照《临沧市市级财政专项扶贫资金管理办法（试

行）》规定加强资金管理，专款专用，提高资金使用效益。

                       云县财政局

                         2018年 12 月 12日

  抄送：国库股  预算股

  云县财政局                        2018年 12月 12日